
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 28
din 25 februarie 2016

privind aprobarea amenajamentului pastoral pentru pajiștile
permanente aparținând municipiului Câmpulung Moldovenesc

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în  şedinţa ordinară
din data de 25 februarie 2016;

Având în vedere:
  -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată

la nr. 3922 din 12.02.2016;
 -Raportul Serviciului patrimoniu din Primăria municipiului Câmpulung Moldovenesc

înregistrat la nr. 3924 din 12.02.2016;
 -Raportul Compartimentului juridic al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc

înregistrat la nr. 3925 din 12.02.2016;
             -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;

  -Avizul Direcției pentru Agricultură Suceava, înregistrat la nr. 3903 din 12.02.2016;
  -Prevederile  art.  9  alin.  (9)  din  Ordonanța  de  Urgență  a  Guvernului  Romaniei  nr.
34/2013  privind  organizarea,  administrarea  şi  exploatarea  pajiştilor  permanente  şi  pentru
modificarea şi completarea Legii fondului funciar nr. 18/1991, cu modificările şi completările
ulterioare;

 -Prevederile  art.  8  alin.  (1)  şi  alin.  (8)  din  Normele  Metodologice  pentru  aplicarea
Ordonanța de Urgență a Guvernului Romaniei nr. 34/2013 privind organizarea, administrarea şi
exploatarea pajiştilor permanente şi pentru modificarea şi completarea Legii fondului funciar
nr.18/1991 aprobate prin  Hotărârea Guvernului  României  nr.  1064/2013,  cu modificările şi
completările ulterioare; 

 -Prevederile art. 7, alin. (1)-(9) din Legea nr. 52/2003 privind transparența decizională
în administrația publică, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (4) lit. e), art. 45 alin. (1) și   art. 49
din  Legea  nr.  215/2001 privind administraţia  publică  locală,  republicată,  cu  modificările  şi
completările ulterioare, 

                                                        HOTĂRĂŞTE

Art.1.Se  aprobă  amenajamentul  pastoral  pentru  pajiştile  permanente  aparținând
municipiului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta
hotărâre. 

Art.2.Primarul  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  prin  Serviciul  patrimoniu,
Direcția  economică  și  Compartimentul  juridic  din  cadrul  Primăriei,  va  aduce la  îndeplinire
prevederile prezentei hotărâri.

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ,

Macovei Virgil

Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă


